
令和７年６月 30 日 

会員各位 

一般社団法人 日本音楽療法学会 

    四国支部 支部長  岩永十紀子 

 

2025 年度総会（書面審議）結果報告について 

 

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より日本音楽療法学会四国支部の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年度総会につきましては、書面審議にご協力いただき誠にありがとうございました。 

このたび、皆様からご提出いただいた表決書を集計いたしましたので、結果を以下の通りご報告申し

上げます。 

 

記 

【投票方法別 内訳】 

フォームによる投票：29 件 

ハガキによる投票：31 通（うち、白票 1 通） 

※全会員の４分の１を満たし、総会は成立 

 

【議案別結果】 

議案番号 議案内容 
賛成  

（可 ) 

反対     

(否) 
白票 

無投票 

(賛成扱い) 
総賛成数 総投票数 

第１号議案 2024 年度事業報告 59 0 1 50 109 110 

第２号議案 2024 年度決算報告 59 0 1 50 109 110 

第３号議案 2025 年度事業案 59 0 1 50 109 110 

第４号議案 2025 年度予算案 58 1 1 50 108 110 

第５号議案 四国支部会則改正 57 2 1 50 107 110 

※すべての議案は、賛成多数により可決・承認されました。 

 

今後とも、四国支部の活動にご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


